

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

**Wyjaśnienia i zmiana treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Sukcesywna dostawa części zużywalnych i chromatograficznych**”, nr postępowania **13/ZP/2024**, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy pytania oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

I Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie nr 1:

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 zgodzi się na wykreślenie pozycji 3-5, bądź wydzielenie ich do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie lub wydzielenie do innego pakietu pozycji 3-5 z Pakietu nr 1.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 2. wyraża zgodę na zaproponowanie kolumny o wymiarach 30m x 0,25mm x 0,2 um, faza kolumny bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na kolumnę o powyższych parametrach.

Pytanie nr 3:

Pakiet nr 10 poz. 2

Podany przez zamawiającego produkt jest wycofany z produkcji. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kolumny GC z przedkolumną o wskazanych parametrach, montowaną osobno (poprzez łącznik i żywicę uszczelniającą) ? Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kolumny GC o wskazanych parametrach bez przedkolumny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kolumny GC z przedkolumną o wskazanych parametrach, montowaną osobno (poprzez łącznik i żywicę uszczelniającą). Jednocześnie Zamawiający nie zgadza się na zaoferowanie kolumny GC o wskazanych parametrach bez przedkolumny.

Zgodnie z rozdziałem XIII SWZ „W przypadku zaoferowania produktów równoważnych, w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania oraz cechy, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych:



karty katalogowe lub karty charakterystyki lub inne dokumenty wystawione przez producenta oferowanych produktów, które umożliwiają zweryfikowanie, czy oferowane produkty spełniają wymagania jakościowe określone w Formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik nr 2 do SWZ).”

Pytanie nr 4:

Pakiet nr 15

Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 zgodzi się na wykreślenie pozycji 2?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśliła pozycję nr 2 z Pakietu nr 15 Formularza asortymentowo-cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ) i przenosi ją do Pakietu nr 9. Tym samym wprowadza zaktualizowany **Formularz asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ - ze zmianami z dnia 08.04.2024 r.)**.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany:

- terminu składania ofert na dzień: **15.04.2024 r. godz. 10:00;**
- terminu otwarcia ofert na dzień: **15.04.2024 r. godz. 10:30;**
- terminu związania ofertą do dnia 14.05.2024 r.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. Poniższy dokument, tj.: **Formularz asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ - ze zmianami z dnia 08.04.2024 r.)** stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Z poważaniem

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
Skowroń
prof. dr hab. Dorota Konopacka
③